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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2019 hasta 31/03/2019

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

01/01/2019 01/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 960,00 Euros 1.635.683,37

01/01/2019 01/01/2019 COMISIONES -131,96 Euros 1.635.551,41

01/01/2019 01/01/2019 COMISIONES -12,00 Euros 1.635.539,41

01/01/2019 01/01/2019 COMISIONES 12,00 Euros 1.635.551,41

04/01/2019 04/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.944,00 Euros 1.639.495,41

05/01/2019 05/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.861,00 Euros 1.643.356,41

06/01/2019 06/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.000,00 Euros 1.644.356,41

07/01/2019 07/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.311,00 Euros 1.645.667,41

08/01/2019 08/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 8.708,00 Euros 1.654.375,41

08/01/2019 08/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.673,00 Euros 1.656.048,41

09/01/2019 09/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 7.410,00 Euros 1.663.458,41

09/01/2019 09/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 960,00 Euros 1.664.418,41

10/01/2019 10/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 8.447,00 Euros 1.672.865,41

10/01/2019 10/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 960,00 Euros 1.673.825,41

11/01/2019 11/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.920,00 Euros 1.675.745,41

11/01/2019 11/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 445,00 Euros 1.676.190,41

12/01/2019 12/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.435,00 Euros 1.678.625,41

15/01/2019 15/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.808,00 Euros 1.682.433,41

16/01/2019 16/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.145,00 Euros 1.683.578,41

17/01/2019 17/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 4.417,00 Euros 1.687.995,41

18/01/2019 18/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.850,00 Euros 1.691.845,41

19/01/2019 19/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 7.258,00 Euros 1.699.103,41

20/01/2019 20/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 871,00 Euros 1.699.974,41

22/01/2019 22/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.530,00 Euros 1.702.504,41

23/01/2019 23/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.005,00 Euros 1.705.509,41

23/01/2019 23/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 850,00 Euros 1.706.359,41

24/01/2019 24/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 890,00 Euros 1.707.249,41

24/01/2019 24/01/2019 COMISIONES -42,35 Euros 1.707.207,06

25/01/2019 25/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 445,00 Euros 1.707.652,06

26/01/2019 26/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.975,00 Euros 1.710.627,06

29/01/2019 29/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.100,00 Euros 1.711.727,06

30/01/2019 30/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 936,00 Euros 1.712.663,06

31/01/2019 31/01/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 190,00 Euros 1.712.853,06

01/02/2019 01/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 730,00 Euros 1.713.583,06

01/02/2019 01/02/2019 COMISIONES -380,90 Euros 1.713.202,16

02/02/2019 02/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.960,00 Euros 1.715.162,16

05/02/2019 05/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.015,00 Euros 1.718.177,16

06/02/2019 06/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.515,00 Euros 1.720.692,16

07/02/2019 07/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.355,00 Euros 1.723.047,16

08/02/2019 08/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.985,00 Euros 1.725.032,16

09/02/2019 09/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.980,00 Euros 1.727.012,16

11/02/2019 11/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 480,00 Euros 1.727.492,16

12/02/2019 12/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 540,00 Euros 1.728.032,16

13/02/2019 13/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.170,00 Euros 1.729.202,16

14/02/2019 14/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 190,00 Euros 1.729.392,16

15/02/2019 15/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.125,00 Euros 1.730.517,16

16/02/2019 16/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 490,00 Euros 1.731.007,16

18/02/2019 18/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 360,00 Euros 1.731.367,16

19/02/2019 19/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.500,00 Euros 1.734.867,16

21/02/2019 21/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.920,00 Euros 1.737.787,16

21/02/2019 21/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 416,00 Euros 1.738.203,16
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22/02/2019 22/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 5.343,00 Euros 1.743.546,16

23/02/2019 23/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 3.270,00 Euros 1.746.816,16

26/02/2019 26/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.500,00 Euros 1.749.316,16

26/02/2019 26/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 408,00 Euros 1.749.724,16

27/02/2019 27/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.450,00 Euros 1.751.174,16

28/02/2019 28/02/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 490,00 Euros 1.751.664,16

01/03/2019 01/03/2019 COMISIONES -175,52 Euros 1.751.488,64

02/03/2019 02/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 490,00 Euros 1.751.978,64

03/03/2019 03/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 600,00 Euros 1.752.578,64

06/03/2019 06/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 540,00 Euros 1.753.118,64

08/03/2019 08/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 750,00 Euros 1.753.868,64

12/03/2019 12/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 275,00 Euros 1.754.143,64

13/03/2019 13/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 480,00 Euros 1.754.623,64

21/03/2019 21/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 2.500,00 Euros 1.757.123,64

21/03/2019 21/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 300,00 Euros 1.757.423,64

22/03/2019 22/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 50,00 Euros 1.757.473,64

23/03/2019 23/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 65,00 Euros 1.757.538,64

26/03/2019 26/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 790,00 Euros 1.758.328,64

28/03/2019 28/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 1.215,00 Euros 1.759.543,64

31/03/2019 31/03/2019 INGRESOS RECIBOS Y MATRICULAS 270,00 Euros 1.759.813,64
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